Carta Willelmi clericis de terra in Bauquell^a

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus clericus de Sancto Johanne vendidi abbati et conventui de Bello Capite unum burgagium in villa de Bauquell' pro quatuor marcis argenti, quas michi [fo. 98v] premanibus solverunt, illud scilicet burgagium quod emi de Rogero Cade, cum omnibus suis pertinenciis et libertatibus ad predictam villam pertinentibus, absque aliquo retenemento, ad opus meum. Reddendo inde annuatim domino ville quatuor denarios pro omni servicio. Promiserunt eciam michi iidem abbas et conventus caritative semel in anno scilicet in crastino sancti Andree unam specialem missam pro fidelibus causa corporis Orayn, matris mee, ibidem requiescentis, que in martyrologio suo est memorata. Et ut hec mea vendicio in posterum stabilis et rata perseveret, huic scripto sigillum meum in testimonium apposui. Hiis testibus: Willelmo de Vernun', Willelmo Basset, etc.

^a *Baghuel* in rubrics in the right margin.

¹This is not certain evidence of burgage plots in Bakewell, but it is suggestive; see D. Hey, *Derbyshire: a history* (Lancaster, 2008), pp. 129–130.

[CHESTERFIELD]

192. Gift in free alms by William of Briges, burgess of Chesterfield, to Beauchief abbey of $\frac{1}{2}$ toft in the south part of the new market¹ of Chesterfield, lying between the toft of Richard of Tapton and the toft of William of Normanton. The canons shall render to Matilda daughter of Gilbert of Hasland 3s in silver annually. Memorandum that William and Alice his wife wish to be buried at Beauchief. [1200–1240]²

Carta Willelmi de Briges de terra in Chestrefeld

Omnibus sancte^a matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit Willelmus de Brige burgensis de Chestrefeld salutem in Domino.

Noveritis me caritatis intuitu et pro salute anime mee et Alicie uxoris mee, in ligia potestate mea et plena corporis sanitate, concessisse, dedisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Thome martiris de Beuchef et canonicis Premonstratensis ordinis ibidem Deo servientibus unum dimidium toftum in novo foro de Chestrefeld in australi parte, iacens inter toftum Ricardi de Tapton^a et toftum Willelmi de Normanton^a, cum omnibus edificiis, utensilibus^b et rebus aliis infra predictum toftum contentis. [fo. 99r] Tenendum et habendum et pacifice possidendum in liberam et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis et libertatibus et liberis consuetudinibus dicte ville burgagio pertinentibus, solutum et quietum de me et heredibus meis imperpetuum. Reddendo inde annuatim apud Chestrefeld Matilde filie Gilberti de Heselunt vel assignatis suis tres solidos argenti ad duos terminos, scilicet decem et viij denarios ad Pascha et decem et octo denarios ad festum sancti Michaelis pro omni servicio et exactione. Preterea memorandum quod ego Willelmus et dicta Alicia uxor mea apud prefatam ecclesiam beati Thome martiris de Beuchef nos sepeliendos fore connovimus cum ex vita hac Domino vocante subtracti fuerimus. Hiis testibus etc.